



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000 – Mojuí dos Campos Estado do Pará

PESQUISA DE PREÇOS

A Empresa: A.C DA S. CARNEIRO AMORIM

Endereço: Trav. Turiano Meira - n 4019

E-mail:amazon.c.v.a@gmail.com

Fone: 99 99174-8945

Prezado(A) Senhor(A)

Cumprimentando-a, e considerando a necessidade desta secretaria em fazer o levantamento de preços de mercado para registro de preço para futura e eventual contratação de uma empresa especializada em prestar serviços de gráfica, serigrafia, impressão de banners totens, etc para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Mojuí dos Campos-PA, vimos solicitar cotação de preços para compor processo administrativo visando aferir o impacto financeiro dos serviços abaixo descrito.

Expedida em, 01 de junho de 2022.

LIDINEIA
RODRIGUES DO
NASCIMENTO:6
4145700287

Assinado de forma
digital por LIDINEIA
RODRIGUES DO
NASCIMENTO:64145
700287

Lidinea Rodrigues do Nascimento
Chefe do Núcleo Administrativo e Financeiro – FMS
Decreto N° 181/2021



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000– Mojuí dos Campos Estado do Pará

DESCRIPTIVO DE MATERIAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	V.unit	V.total
1	ADESIVO DE PADRONIZAÇÃO DE VEICULO 0,60 X 0,40CM	UNIDADE	60	38,40	2.304,00
2	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL /M ²	UNIDADE/M ²	1100	90,00	99.000,00
3	ALVARÁ DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	10	52,50	525,00
4	ATESTADO MÉDICO / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	60	27,50	1.650,00
5	BANDEIRA EM PANO FAILETE 4,00 X 1,00M	UNIDADE	15	360,00	5.400,00
6	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 1,20X0,90 CM COM ACABAMENTO EM ILHÕES OU MADEIRA	UNIDADE	30	97,00	2.916,00
7	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 200X80 CM COM ACABAMENTO EM ILHÕES OU MADEIRA	UNIDADE	233	144,00	33.552,00
8	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 3,00X2,50CM COM ACABAMENTO EM ILHÕES OU MADEIRA	UNIDADE	20	675,00	13.500,00
9	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 300X80 CM COM ACABAMENTO EM ILHÕES OU MADEIRA	UNIDADE	405	216,00	87.480,00
10	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 70X50 CM COM ACABAMENTO EM ILHÕES OU MADEIRA	UNIDADE	225	31,50	7.087,50
11	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 38X75CM	UNIDADE	30	85,00	2.550,00
12	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5X2CM	UNIDADE	30	45,00	1.350,00
13	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 8X4CM	UNIDADE	30	55,00	1.650,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000 – Mojuí dos Campos Estado do Pará

14	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTITNADO 4,5X4CM	UNIDADE	30	50,00	1.500,00
15	CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR MÉDIO	UNIDADE	30	40,00	1.200,00
16	CARIMBO MÉDIO DE MADEIRA 4X4CM	UNIDADE	30	35,00	1.050,00
17	CARIMBOS AUTOMÁTICOS	UNIDADE	50	30,00	900,00
18	CARTÃO DA GESTANTE UNIDADE (CARTOLINA 180 G 21X14CM) COM 56 PÁGINAS	UNIDADE	2314	0,39	1.157,26
19	CARTÃO DA MULHER UNIDADE (CARTOLINA 180 G 21X14/BRANCO E ROSA)	UNIDADE	9850	0,30	2.955,00
20	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO CARTOLINA 21X7 (PRETO /BRANCO) FRENTE E VERSO OFF SET 180G CARTOLINA ABERTA	UNIDADE	5000	0,25	1.250,00
21	CARTÃO DO HOMEM UNIDADE (CARTOLINA 180 G 21X14/ AZUL E BRANCO)	UNIDADE	9026	0,33	4.513,22
22	CARTÃO INDIVIDUAL DE TRATAMENTO ANTIRÁBICO HUMANO 21X7 (PRETO/BRANCO) FRENTE E VERSO OFF SET 180G CARTOLINA ABERTA	UNIDADE	1000	0,45	450,00
23	CARTAZ EM PAPEL SULFITE , 180G 70X50CM	UNIDADE	965	6,00	5.790
24	CARTAZ MINI DOOR EM PAPEL SULFITE , 180G 100X140 CM	UNIDADE	746	15,00	11.190,00
25	CARTAZES COM ARTE A DEFINIR COM IMPRESSÃO	UNIDADE	200	5,63	1.126,00
26	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANTIRÁBICA CANINA E FELINA UNIDADE 18X12 (PRETO/BRANCO) FRENTE E VERSO OFF SET 180G CARTOLINA ABERTA	UNIDADE	5000	0,25	1.250,00
27	CERTIFICADOS NO PAPEL OFF-SET 180g FTº 8	UNIDADE	500	4,5	2.250,00
28	CONSOLIDADO DE MICRONUTRIEN TES VITAMINA A / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA)	BLOCO COM 100 FOLHAS	21	60,00	1.260,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000 – Mojuí dos Campos Estado do Pará

	FRENTE E VERSO OFF SET 180G				
29	CONSOLIDADO DE TESTE RÁPIDO / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	36	25,50	918,00
30	CONSOLIDADO DE VITAMINA A / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	17	32,10	545,70
31	CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRALIRAS- LEVANTAMENTO DE INDÍCIO RÁPIDO / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	10	44,22	442,20
32	CONTROLE DE REMOÇÃO DE AMBULÂNCIA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	24	47,40	1.137,60
33	COPOS REUTILIZÁVEIS PERSONALIZADOS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: - MEDIDA: 350ML; - ÁREA TOTAL DO COPO: 15 X 5,7 MM - ÁREA DE IMPRESSÃO: 110 X 50MM - MATERIAL: POLIPROPILENO (PP 5); - IMPRESSÃO: COLORIDA COM O DESENVOLVIMENTO DA ARTE; - EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	300	5,25	1.575,00
34	CRACHÁS NOMINAL COM FOTO EM PVC DUPLA FACE MEDINDO 0,12 X 0,9CM COM SUPORTE E CORDÃO IDENTIFICADO COM NOME SEMSA	UNIDADE	500	25,00	12.500,00
35	DECLARAÇÃO DE ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	34	44,50	1.509,60
36	DECLARAÇÃO DE ENFERMAGEM / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	38	23,70	900,60



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000 – Mojuí dos Campos Estado do Pará

37	DECLARAÇÃO DO INSS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	41	43,05	1.765,05
38	ENVELOPE TIMBRADO TIPO A4 COR BRANCA COM LOGO DA PREFEITURA/SEMSA	UNIDADE	1586	3,75	5.947,50
39	ENVELOPE TIMBRADO TIPO CARTA COR BRANCA COM LOGO DA PREFEITURA/SEMSA	UNIDADE	1548	3,00	4.644,00
40	ETIQUETA/ENTOMOLOGI A / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	4	67,5	270,00
41	FACHADA EM ACM AZUL MEDINDO 4,60X1,10	UNIDADE	13	2.024,00	26.312,00
42	FACHADA EM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLORIDO COM ESTRUTURA METÁLICA 3,00 X 1,00M	UNIDADE	15	660,00	9.900,00
43	FAIXA EM ADESIVO 1,00M X 0,30CM	UNIDADE	50	36,00	1.800,00
44	FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLORIDO 2,00 X 0,70CM	UNIDADE	50	168,00	8.400,00
45	FICHA DE GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	24	31,50	756,00
46	FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	131	43,50	5.698,50
47	FICHA ATIVIDADE COLETIVA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	83	49,50	4.108,50
48	FICHA ATIV IDADE ODONTOLÓGICA INDIVIDUAL / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA)	BLOCO COM 100 FOLHAS	26	52,50	1.365,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000 – Mojuí dos Campos Estado do Pará

	FRENTE E VERSO OFF SET 180G				
49	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL DE ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	94	46,50	4.371,00
50	FICHA CADASTRO LEISHIMANIOSE TEGUMENTAR / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	36,00	720,00
51	FICHA DE AUTO -RISCO DA GESTANTE / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	10	47,85	478,50
52	FICHA DE CADASTRAMENTO DE ESTABELECIMENTOS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 2 VIA COM PAPEL AUTO COPIATIVO) PAPEL BRANCO E AMARELO OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	4	60,00	240,00
53	FICHA DE CADASTRO TERRITORIAL D E ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	66	47,25	3.118,50
54	FICHA DE CONTROLE DE FREQUÊNCIA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	31	51,00	1.581,00
55	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOENÇA DIARREÍCA AGUDA / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	24,00	480,00
56	FICHA DE PROCEDIMENTO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	92	46,50	4.278,00
57	FICHA DE REQUERIMENTO /	BLOCO COM 100 FOLHAS	43	51,00	2.193,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000 – Mojuí dos Campos Estado do Pará

	(PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G				
58	FICHA DE VISITA DE PORTA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) COM PICOTE OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	15	58,50	877,50
59	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL DO ACE / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	30	29,70	891,00
60	FICHA PERINATAL / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	127	45,00	5.715,00
61	FICHA SINAN ANTI - RÁBICO HUMANO / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	34,50	690,00
62	FICHA SINAN DE NOTIFICAÇÃO DE MALÁRIA / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	6	64,50	387,00
63	FICHA SINAN DENGUE / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	12	42,75	513,00
64	FICHA SINAN HANSENIÁSE / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	6	64,50	387,00
65	FICHA SINAN LEISHIMANIOSE TEGUMENTAR / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	12	42,75	513,00
66	FICHA SINAN TUBERCULOSE / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	6	64,50	387,00
67	FICHA TESTE RÁPIDO / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	47	52,50	2.467,50



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000 – Mojuí dos Campos Estado do Pará

68	FICHA VISITA DOMICILIAR DO ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	134	44,25	5.929,50
69	FOLDER FORMATO 8 F/V 03 DOBRAS, COLORIDO EM PAPEL COUCHE 115 G	UNIDADE	16315	1,35	22.025,25
70	FORMULÁRIO DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	71	50,25	3.567,75
71	FORMULÁRIO DO CARTÃO SUS/ BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	41	34,00	1.394,00
72	LAUDO DE SOLICITAÇÃO /AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL -APAC / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	57	49,50	2.821,50
73	LETREIRO EM AUTO RELEVO EM PVC 10MM	UNIDADE	1600	24,50	39.200,00
74	LIVRO ENCARDENADO DE CONTROLE DE VACINAS DE ROTINA / BLOCO A4 FRENTE E VERSO	COM 200 FOLHAS	27	225,00	6.075,00
75	MAMOGRAFIA REQUISIÇÃO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	61,05	1.221,00
76	MAMOGRAFIA RESULTADO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	61,05	1.221,00
77	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO AUXÍLIO BRASIL / BLOCO	BLOCO COM 100 FOLHAS	61	49,50	3.019,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000 – Mojuí dos Campos Estado do Pará

	A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G				
78	PLACA DE INAUGURAÇÃO DE OBRA GRAVADA EM AÇO INOX TAMANHO 60X40 CM	UNIDADE	13	1.500,00	19.500,00
79	PLACA DE ACM 5,00M X 1,00M (INCLUINDO A INSTALAÇÃO) COM NOME DAS UNIDADES DE SAÚDE, NOME DA SECRETARIA DE SAÚDE E CINCO SÍMBOLO PADRONIZADO EM AUTO RELEVO (INCLUINDO A INSTALAÇÃO)	UNIDADE	13	2.440,00	31.720,00
80	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTA (ADESIVO EM PVC) 0,30 X 0,12CM	UNIDADE	200	15,00	3.000,00
81	PRISMA DE MESA COM IDENTIFICAÇÃO INDIVIDUAL, ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 9 CM ALTURA X 26 CM BASE; MATERIAL: ACRÍLICO	UNIDADE	100	18,00	1.800,00
82	PRONTUÁRIO DO CLIENTE / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	115	46,50	5.347,50
83	PRONTUÁRIO DO CLIENTE CONTINUAÇÃO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	122	46,50	5.347,50
84	PRONTUÁRIO DO CLIENTE ODONTOLÓGICO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	35	54,00	1.890,00
85	PROTOCOLO DE ENVIO DE LÂMINA DE PCCU / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	33	53,25	1.757,25





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000 – Mojuí dos Campos Estado do Pará

86	PROTOCOLO DE REQUIMENTO DE ESTABELECIMENTO / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	4	60,00	240,00
87	RECEITUÁRIO / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	1175	11,25	13.218,75
88	RECEITUARIO AZUL 23X9 NUMERADO COM PICOTE	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	20,25	405,00
89	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	10	46,20	462,00
90	REQUISICÃO DE COMBUSTIVEL C/2 VIAS (1º SULFITE 56GR E 2º JORNAL)	BLOCO COM 100 FOLHAS	50	990,00	49.50,00
91	REQUISICÃO DE EXAME / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	416	11,40	4.742,40
92	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	86	46,50	3.999,00
93	RESUMO SEMANAL DE MALÁRIA / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G (BLOCO 100 FOLHAS)	BLOCO COM 100 FOLHAS	6	64,50	387,00
94	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL – PNCD / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	10	36,75	367,00
95	ROTEIRO DE INSPEÇÃO DE BAR E LANCHONETE / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	6	64,50	387,00
96	ROTEIRO DE INSPEÇÃO EM MERCEÁRIAS E MERCANTIS / BLOCO A4 –	BLOCO COM 100 FOLHAS	12	60,00	720,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000– Mojuí dos Campos Estado do Pará

	(PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G				
97	WIND BANNER BANNER GIRATÓRIO ESTAMPADO, COM DUPLA FACE, VAZADO, CONFECCIONADO EM TECIDO DURALON®, 100% POLIÉSTER. NOS FORMATOS VELA, GOTA OU PENA. NAS DIMENSÕES 0,90 X3 M. COM BASE EM SUPORTE DE FIBRA COM ABERTURA PARA COLOCAÇÃO DE ÁGUA OU AREIA. COM HASTES FLEXÍVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DO BANNER. COM ESTRUTURA RESISTENTE A VENTOS DE ATÉ 29 KM/H.	UNIDADE	10	450,00	4.500,00

Nome e assinatura	Carimbo CNPJ
	



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJÚÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000 – Mojuí dos Campos Estado do Pará

PESQUISA DE PREÇOS

A Empresa: Amazon Comunicação Visual LTDA

Endereço: Trav. Turiano Meira - n 4019

E-mail:amazoncomunicacaovisual@gmail.com

Fone: 99 99163-5574

Prezado(A) Senhor(A)

Cumprimentando-a, e considerando a necessidade desta secretaria em fazer o levantamento de preços de mercado para registro de preço para futura e eventual contratação de uma empresa especializada em prestar serviços de gráfica, serigrafia, impressão de banners totens, etc para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Mojuí dos Campos-PA, vimos solicitar cotação de preços para compor processo administrativo visando aferir o impacto financeiro dos serviços abaixo descrito.

Expedida em, 01 de junho de 2022.

LIDINEIA
RODRIGUES DO
NASCIMENTO:6
4145700287

Assinado de forma
digital por LIDINEIA
RODRIGUES DO
NASCIMENTO:64145
700287

Lidinea Rodrigues do Nascimento
Chefe do Núcleo Administrativo e Financeiro – FMS
Decreto Nº 181/2021



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000– Mojuí dos Campos Estado do Pará

DESCRIPTIVO DE MATERIAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	V.unit	V.total
1	ADESIVO DE PADRONIZAÇÃO DE VEICULO 0,60 X 0,40CM	UNIDADE	60	40,40	2.424,00
2	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL /M ²	UNIDADE/M ²	1100	110,00	121.000,00
3	ALVARÁ DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	10	72,50	725,00
4	ATESTADO MÉDICO / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	60	47,50	2.850,00
5	BANDEIRA EM PANO FAILETE 4,00 X 1,00M	UNIDADE	15	380,00	5.700,00
6	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 1,20X0,90 CM COM ACABAMENTO EM ILHÕES OU MADEIRA	UNIDADE	30	117,00	3.510,00
7	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 200X80 CM COM ACABAMENTO EM ILHÕES OU MADEIRA	UNIDADE	233	164,00	38.212,00
8	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 3,00X2,50CM COM ACABAMENTO EM ILHÕES OU MADEIRA	UNIDADE	20	695,00	13.900,00
9	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 300X80 CM COM ACABAMENTO EM ILHÕES OU MADEIRA	UNIDADE	405	236,00	95.580,00
10	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 70X50 CM COM ACABAMENTO EM ILHÕES OU MADEIRA	UNIDADE	225	51,50	11.587,50
11	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 38X75CM	UNIDADE	30	105,00	3.150,00
12	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5X2CM	UNIDADE	30	65,00	1.950,00
13	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 8X4CM	UNIDADE	30	75,00	2.250,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000– Mojuí dos Campos Estado do Pará

14	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTITNADO 4,5X4CM	UNIDADE	30	70,00	2.100,00
15	CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR MÉDIO	UNIDADE	30	60,00	1.800,00
16	CARIMBO MÉDIO DE MADEIRA 4X4CM	UNIDADE	30	55,00	1.650,00
17	CARIMBOS AUTOMÁTICOS	UNIDADE	50	50,00	1.500,00
18	CARTÃO DA GESTANTE UNIDADE (CARTOLINA 180 G 21X14CM) COM 56 PÁGINAS	UNIDADE	2314	0,65	1.504,10
19	CARTÃO DA MULHER UNIDADE (CARTOLINA 180 G 21X14/BRANCO E ROSA)	UNIDADE	9850	0,60	5.910,00
20	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO CARTOLINA 21X7 (PRETO /BRANCO) FRENTE E VERSO OFF SET 180G CARTOLINA ABERTA	UNIDADE	5000	0,55	2.750,00
21	CARTÃO DO HOMEM UNIDADE (CARTOLINA 180 G 21X14/ AZUL E BRANCO)	UNIDADE	9026	0,63	5.686,38
22	CARTÃO INDIVIDUAL DE TRATAMENTO ANTIRÁBICO HUMANO 21X7 (PRETO/BRANCO) FRENTE E VERSO OFF SET 180G CARTOLINA ABERTA	UNIDADE	1000	0,65	650,00
23	CARTAZ EM PAPEL SULFITE , 180G 70X50CM	UNIDADE	965	8,00	7.720
24	CARTAZ MINI DOOR EM PAPEL SULFITE , 180G 100X140 CM	UNIDADE	746	35,00	2.555,00
25	CARTAZES COM ARTE A DEFINIR COM IMPRESSÃO	UNIDADE	200	7,63	1.526,00
26	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANTIRÁBICA CANINA E FELINA UNIDADE 18X12 (PRETO/BRANCO) FRENTE E VERSO OFF SET 180G CARTOLINA ABERTA	UNIDADE	5000	0,65	3.250,00
27	CERTIFICADOS NO PAPEL OFF-SET 180g FTº 8	UNIDADE	500	4,5	2.250,00
28	CONSOLIDADO DE MICRONUTRIEN TES VITAMINA A / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA)	BLOCO COM 100 FOLHAS	21	80,00	1.680,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000– Mojuí dos Campos Estado do Pará

	FRENTE E VERSO OFF SET 180G				
29	CONSOLIDADO DE TESTE RÁPIDO / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	36	45,50	1.638,00
30	CONSOLIDADO DE VITAMINA A / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	17	52,10	885,70
31	CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRALIRAS- LEVANTAMENTO DE INDÍCIO RÁPIDO / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	10	64,22	642,20
32	CONTROLE DE REMOÇÃO DE AMBULÂNCIA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	24	67,40	1.617,60
33	COPOS REUTILIZÁVEIS PERSONALIZADOS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: - MEDIDA: 350ML; - ÁREA TOTAL DO COPO: 15 X 5,7 MM - ÁREA DE IMPRESSÃO: 110 X 50MM - MATERIAL: POLIPROPILENO (PP 5); - IMPRESSÃO: COLORIDA COM O DESENVOLVIMENTO DA ARTE; - EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	300	5,25	1.575,00
34	CRACHÁS NOMINAL COM FOTO EM PVC DUPLA FACE MEDINDO 0,12 X 0,9CM COM SUPORTE E CORDÃO IDENTIFICADO COM NOME SEMSA	UNIDADE	500	45,00	22.500,00
35	DECLARAÇÃO DE ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	34	64,50	2.193,00
36	DECLARAÇÃO DE ENFERMAGEM / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	38	43,70	1.660,60



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000– Mojuí dos Campos Estado do Pará

	FRENTE E VERSO OFF SET 180G				
49	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL DE ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	94	66,50	6.251,00
50	FICHA CADASTRO LEISHIMANIOSE TEGUMENTAR / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	56,00	1.120,00
51	FICHA DE AUTO -RISCO DA GESTANTE / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	10	67,85	678,50
52	FICHA DE CADASTRAMENTO DE ESTABELECIMENTOS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 2 VIA COM PAPEL AUTO COPIATIVO) PAPEL BRANCO E AMARELO OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	4	80,00	320,00
53	FICHA DE CADASTRO TERRITORIAL D E ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	66	67,25	4.438,50
54	FICHA DE CONTROLE DE FREQUÊNCIA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	31	71,00	2.201,00
55	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOENÇA DIARREÍCA AGUDA / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	64,00	1.280,00
56	FICHA DE PROCEDIMENTO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	92	66,50	6.118,00
57	FICHA DE REQUERIMENTO /	BLOCO COM 100 FOLHAS	43	71,00	3053,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000– Mojuí dos Campos Estado do Pará

	FRENTE E VERSO OFF SET 180G				
49	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL DE ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	94	66,50	6.251,00
50	FICHA CADASTRO LEISHIMANIOSE TEGUMENTAR / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	56,00	1.120,00
51	FICHA DE AUTO -RISCO DA GESTANTE / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	10	67,85	678,50
52	FICHA DE CADASTRAMENTO DE ESTABELECIMENTOS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 2 VIA COM PAPEL AUTO COPIATIVO) PAPEL BRANCO E AMARELO OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	4	80,00	320,00
53	FICHA DE CADASTRO TERRITORIAL D E ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	66	67,25	4.438,50
54	FICHA DE CONTROLE DE FREQUÊNCIA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	31	71,00	2.201,00
55	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOENÇA DIARREÍCA AGUDA / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	64,00	1.280,00
56	FICHA DE PROCEDIMENTO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	92	66,50	6.118,00
57	FICHA DE REQUERIMENTO /	BLOCO COM 100 FOLHAS	43	71,00	3053,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000– Mojuí dos Campos Estado do Pará

	(PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G				
58	FICHA DE VISITA DE PORTA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) COM PICOTE OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	15	78,50	1.177,50
59	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL DO ACE / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	30	49,70	1.491,00
60	FICHA PERINATAL / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	127	65,00	8.255,00
61	FICHA SINAN ANTI - RÁBICO HUMANO / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	54,50	1.090,00
62	FICHA SINAN DE NOTIFICAÇÃO DE MALÁRIA / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	6	84,50	507,00
63	FICHA SINAN DENGUE / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	12	62,75	753,00
64	FICHA SINAN HANSENIÁSE / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	6	84,50	507,00
65	FICHA SINAN LEISHIMANIOSE TEGUMENTAR / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	12	62,75	753,00
66	FICHA SINAN TUBERCULOSE / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	6	84,50	507,00
67	FICHA TESTE RÁPIDO / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	47	72,50	3.407,50



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000– Mojuí dos Campos Estado do Pará

68	FICHA VISITA DOMICILIAR DO ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	134	64,25	8.609,50
69	FOLDER FORMATO 8 F/V 03 DOBRAS, COLORIDO EM PAPEL COUCHE 115 G	UNIDADE	16315	3,35	54.655,25
70	FORMULÁRIO DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	71	70,25	4.987,75
71	FORMULÁRIO DO CARTÃO SUS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	41	54,00	2.214,00
72	LAUDO DE SOLICITAÇÃO /AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL -APAC / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	57	69,50	3.961,50
73	LETREIRO EM AUTO RELEVO EM PVC 10MM	UNIDADE	1600	64,50	103.200,00
74	LIVRO ENCARDENADO DE CONTROLE DE VACINAS DE ROTINA / BLOCO A4 FRENTE E VERSO	COM 200 FOLHAS	27	245,00	6.615,00
75	MAMOGRAFIA REQUISIÇÃO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	81,05	1.621,00
76	MAMOGRAFIA RESULTADO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	81,05	1.621,00
77	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO AUXÍLIO BRASIL / BLOCO	BLOCO COM 100 FOLHAS	61	69,50	4.239,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000– Mojuí dos Campos Estado do Pará

	A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G				
78	PLACA DE INAUGURAÇÃO DE OBRA GRAVADA EM AÇO INOX TAMANHO 60X40 CM	UNIDADE	13	1.520,00	19.760,00
79	PLACA DE ACM 5,00M X 1,00M (INCLUINDO A INSTALAÇÃO) COM NOME DAS UNIDADES DE SAÚDE, NOME DA SECRETARIA DE SAÚDE E CINCO SÍMBOLO PADRONIZADO EM AUTO RELEVO (INCLUINDO A INSTALAÇÃO)	UNIDADE	13	2.460,00	31.980,00
80	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTA (ADESIVO EM PVC) 0,30 X 0,12CM	UNIDADE	200	35,00	7.000,00
81	PRISMA DE MESA COM IDENTIFICAÇÃO INDIVIDUAL, ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 9 CM ALTURA X 26 CM BASE; MATERIAL: ACRÍLICO	UNIDADE	100	38,00	3.800,00
82	PRONTUÁRIO DO CLIENTE / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	115	66,50	7.647,50
83	PRONTUÁRIO DO CLIENTE CONTINUAÇÃO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	122	66,50	8.113,00
84	PRONTUÁRIO DO CLIENTE ODONTOLÓGICO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	35	64,00	2.240,00
85	PROTOCOLO DE ENVIO DE LÂMINA DE PCCU / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	33	73,25	2.417,25





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000– Mojuí dos Campos Estado do Pará

86	PROTOCOLO DE REQUIMENTO DE ESTABELECIMENTO / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	4	80,00	320,00
87	RECEITUÁRIO / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	1175	31,25	36.718,75
88	RECEITUARIO AZUL 23X9 NUMERADO COM PICOTE	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	40,25	805,00
89	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	10	66,20	662,00
90	REQUISICÃO DE COMBUSTIVEL C/2 VIAS (1º SULFITE 56GR E 2º JORNAL)	BLOCO COM 100 FOLHAS	50	1.010,00	50.500,00
91	REQUISICÃO DE EXAME / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	416	31,40	13.062,40
92	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	86	66,50	5.719,00
93	RESUMO SEMANAL DE MALÁRIA / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G (BLOCO 100 FOLHAS)	BLOCO COM 100 FOLHAS	6	84,50	507,00
94	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL – PNCD / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	10	56,75	567,00
95	ROTEIRO DE INSPEÇÃO DE BAR E LANCHONETE / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	6	84,50	507,00
96	ROTEIRO DE INSPEÇÃO EM MERCEÁRIAS E MERCANTIS / BLOCO A4 –	BLOCO COM 100 FOLHAS	12	80,00	960,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129000– Mojuí dos Campos Estado do Pará

	(PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G				
97	WIND BANNER BANNER GIRATÓRIO ESTAMPADO, COM DUPLA FACE, VAZADO, CONFECCIONADO EM TECIDO DURALON®, 100% POLIÉSTER. NOS FORMATOS VELA, GOTA OU PENA. NAS DIMENSÕES 0,90 X3 M. COM BASE EM SUPORTE DE FIBRA COM ABERTURA PARA COLOCAÇÃO DE ÁGUA OU AREIA. COM HASTES FLEXÍVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DO BANNER. COM ESTRUTURA RESISTENTE A VENTOS DE ATÉ 29 KM/H.	UNIDADE	10	470,00	4.700,00

Nome e assinatura	Carimbo CNPJ
 <p>Alison Junio de Lima Amorim CPF: 514.852.142-20</p>	 <p>04.225.633/0001-59 Amazon Comunicação Visual Ltda-ME Trav. Turiano Meira nº4019 Diamantino - Cep:68.020-590 Santarém - Pará</p>



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

PESQUISA DE PREÇOS

A Empresa: Gráfica Costa (AC Carvalho Serviços)

Endereço: Avenida Moaçara Nº 1415

E-mail:graficacosta07@gmail.com

Fone: 99 99131-6873

Prezado(A) Senhor(A)

Cumprimentando-a, e considerando a necessidade desta secretaria em fazer o levantamento de preços de mercado para registro de preço para futura e eventual contratação de uma empresa especializada em prestar serviços de gráfica, serigrafia, impressão de banners totens, etc para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Mojuí dos Campos-PA, vimos solicitar cotação de preços para compor processo administrativo visando aferir o impacto financeiro dos serviços abaixo descrito.

Expedida em, 01 de junho de 2022.

Lidinea Rodrigues do Nascimento
Chefe do Núcleo Administrativo e Financeiro – FMS
Decreto Nº 181/2021



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

DESCRIPTIVO DE MATERIAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	V.unit	V.total
1	ADESIVO DE PADRONIZAÇÃO DE VEICULO 0,60 X 0,40CM	UNIDADE	60	53,4	3.204,00
2	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL /M²	UNIDADE/M²	1100	105,00	115.500,00
3	ALVARÁ DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	10	67,50	675,00
4	ATESTADO MÉDICO / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	60	290,00	1.740,00
5	BANDEIRA EM PANO FAILETE 4,00 X 1,00M	UNIDADE	15	385,00	5.775,00
6	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 1,20X0,90 CM COM ACABAMENTO EM ILHÕES OU MADEIRA	UNIDADE	30	122,00	3.660,00
7	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 200X80 CM COM ACABAMENTO EM ILHÕES OU MADEIRA	UNIDADE	233	169,00	39.377,00
8	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 3,00X2,50CM COM ACABAMENTO EM ILHÕES OU MADEIRA	UNIDADE	20	700,00	14.000,00
9	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 300X80 CM COM ACABAMENTO EM ILHÕES OU MADEIRA	UNIDADE	405	241,00	97.605,00
10	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 70X50 CM COM ACABAMENTO EM ILHÕES OU MADEIRA	UNIDADE	225	56,5	12.712,50
11	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 38X75CM	UNIDADE	30	110,00	3.300,00
12	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5X2CM	UNIDADE	30	70,00	2.100,00
13	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 8X4CM	UNIDADE	30	80,00	2.400,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

14	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTITNADO 4,5X4CM	UNIDADE	30	75,00	2.250,00
15	CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR MÉDIO	UNIDADE	30	65,00	1.950,00
16	CARIMBO MÉDIO DE MADEIRA 4X4CM	UNIDADE	30	60,00	1.800,00
17	CARIMBOS AUTOMÁTICOS	UNIDADE	50	55,00	2.750,00
18	CARTÃO DA GESTANTE UNIDADE (CARTOLINA 180 G 21X14CM) COM 56 PÁGINAS	UNIDADE	2314	0,65	1.504,10
19	CARTÃO DA MULHER UNIDADE (CARTOLINA 180 G 21X14/BRANCO E ROSA)	UNIDADE	9850	0,55	5.417,50
20	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO CARTOLINA 21X7 (PRETO /BRANCO) FRENTE E VERSO OFF SET 180G CARTOLINA ABERTA	UNIDADE	5000	0,60	3.000,00
21	CARTÃO DO HOMEM UNIDADE (CARTOLINA 180 G 21X14/ AZUL E BRANCO)	UNIDADE	9026	0,58	5.235,08
22	CARTÃO INDIVIDUAL DE TRATAMENTO ANTIRÁBICO HUMANO 21X7 (PRETO/BRANCO) FRENTE E VERSO OFF SET 180G CARTOLINA ABERTA	UNIDADE	1000	0,70	700,00
23	CARTAZ EM PAPEL SULFITE, 180G 70X50CM	UNIDADE	965	9,00	8.685,00
24	CARTAZ MINI DOOR EM PAPEL SULFITE, 180G 100X140 CM	UNIDADE	746	40,00	29.840,00
25	CARTAZES COM ARTE A DEFINIR COM IMPRESSÃO	UNIDADE	200	8,63	1.726,00
26	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANTIRÁBICA CANINA E FELINA UNIDADE 18X12 (PRETO/BRANCO) FRENTE E VERSO OFF SET 180G CARTOLINA ABERTA	UNIDADE	5000	0,50	2.500,00
27	CERTIFICADOS NO PAPEL OFF-SET 180g FT° 8	UNIDADE	500	7,5	3.750,00
28	CONSOLIDADO DE MICRONUTRIENTES VITAMINA A / BLOCO A4 -	BLOCO COM 100 FOLHAS	21	90,00	1.890,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

	(PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G				
29	CONSOLIDADO DE TESTE RÁPIDO / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	36	55,50	1.989,00
30	CONSOLIDADO DE VITAMINA A / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	17	62,10	1.055,70
31	CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRALIRAs- LEVANTAMENTO DE INDÍCIÉ RÁPIDO / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	10	74,22	742,20
32	CONTROLE DE REMOÇÃO DE AMBULÂNCIA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	24	77,40	1.857,60
33	COPOS REUTILIZÁVEIS PERSONALIZADOS COM AS SEGUINTEs CARACTERÍSTICAS: - MEDIDA: 350ML; - ÁREA TOTAL DO COPO: 15 X 5,7 MM - ÁREA DE IMPRESSÃO: 110 X 50MM - MATERIAL: POLIPROPILENO (PP 5); - IMPRESSÃO: COLORIDA COM O DESENVOLVIMENTO DA ARTE; - EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	300	8,25	2.475,00
34	CRACHÁS NOMINAL COM FOTO EM PVC DUPLA FACE MEDINDO 0,12 X 0,9CM COM SUPORTE E CORDÃO IDENTIFICADO COM NOME SEMSA	UNIDADE	500	55,00	27.500,00
35	DECLARAÇÃO DE ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	34	74,50	2.533,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

36	DECLARAÇÃO DE ENFERMAGEM / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	38	63,70	2.420,60
37	DECLARAÇÃO DO INSS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	41	73,05	2.995,05
38	ENVELOPE TIMBRADO TIPO A4 COR BRANCA COM LOGO DA PREFEITURA/SEMSA	UNIDADE	1586	6,75	10.705,50
39	ENVELOPE TIMBRADO TIPO CARTA COR BRANCA COM LOGO DA PREFEITURA/SEMSA	UNIDADE	1548	7,00	10.836,00
40	ETIQUETA/ENTOMOLOGIA / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	4	97,5	390,00
41	FACHADA EM ACM AZUL MEDINDO 4,60X1,10	UNIDADE	13	2.044,00	26.572,00
42	FACHADA EM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLORIDO COM ESTRUTURA METÁLICA 3,00 X 1,00M	UNIDADE	15	690,00	10.350,00
43	FAIXA EM ADESIVO 1,00M X 0,30CM	UNIDADE	50	66,00	3.300,00
44	FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLORIDO 2,00 X 0,70CM	UNIDADE	50	198,00	9.900,00
45	FICHA DE GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	24	61,50	1.476,00
46	FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	131	73,50	9.628,50
47	FICHA ATIVIDADE COLETIVA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	83	79,50	6.598,50



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

48	FICHA ATIVIDADE ODONTOLÓGICA INDIVIDUAL / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	26	82,50	2.145,00
49	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL DE ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	94	76,50	7.191,00
50	FICHA CADASTRO LEISHIMANIOSE TEGUMENTAR / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	66,00	1.320,00
51	FICHA DE AUTO-RISCO DA GESTANTE / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	10	77,85	778,50
52	FICHA DE CADASTRAMENTO DE ESTABELECIMENTOS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 2 VIA COM PAPEL AUTO COPIATIVO) PAPEL BRANCO E AMARELO OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	4	90,00	360,00
53	FICHA DE CADASTRO TERRITORIAL DE ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	66	77,25	5.098,50
54	FICHA DE CONTROLE DE FREQUÊNCIA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	31	81,00	2.511,00
55	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOENÇA DIARREÍCA AGUDA / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	54,00	1080,00
56	FICHA DE PROCEDIMENTO / BLOCO	BLOCO COM 100 FOLHAS	92		



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

	A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G			76,50	7.038,00
57	FICHA DE REQUERIMENTO / (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	43	81,00	3.483,00
58	FICHA DE VISITA DE PORTA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) COM PICOTE OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	15	88,50	1.327,50
59	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL DO ACE / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	30	59,70	1.791,00
60	FICHA PERINATAL / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	127	75,00	9.525,00
61	FICHA SINAN ANTI-RÁBICO HUMANO / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	64,50	1.290,00
62	FICHA SINAN DE NOTIFICAÇÃO DE MALÁRIA / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	6	94,50	567,00
63	FICHA SINAN DENGUE / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	12	72,75	873,00
64	FICHA SINAN HANSENIÁSE / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	6	94,50	567,00
65	FICHA SINAN LEISHIMANIOSE TEGUMENTAR / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	12	72,75	873,00
66	FICHA SINAN TUBERCULOSE / BLOCO A4	BLOCO COM 100 FOLHAS	6	94,50	567,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

	– (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G				
67	FICHA TESTE RÁPIDO / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	47	82,50	3.877,50
68	FICHA VISITA DOMICILIAR DO ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	134	74,25	9.949,50
69	FOLDER FORMATO 8 F/V 03 DOBRAS, COLORIDO EM PAPEL COUCHE 115 G	UNIDADE	16315	3,35	54.655,25
70	FORMULÁRIO DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	71	80,25	5.697,75s
71	FORMULÁRIO DO CARTÃO SUS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	41	64,00	2.624,00
72	LAUDO DE SOLICITAÇÃO /AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL-APAC / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	57	79,50	4.531,50
73	LETREIRO EM AUTO RELEVO EM PVC 10MM	UNIDADE	1600	54,50	87.200,00
74	LIVRO ENCARDENADO DE CONTROLE DE VACINAS DE ROTINA / BLOCO A4 FRENTE E VERSO	COM 200 FOLHAS	27	255,00	6.885,00
75	MAMOGRAFIA REQUISIÇÃO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	91,05	1.821,00
76	MAMOGRAFIA RESULTADO / BLOCO A4 -	BLOCO COM 100 FOLHAS	20		



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

	(PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G			91,05	1.821,00
77	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO AUXÍLIO BRASIL / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	61	79,50	4.849,00
78	PLACA DE INAUGURAÇÃO DE OBRA GRAVADA EM AÇO INOX TAMANHO 60X40 CM	UNIDADE	13	1.530,0 0	19.589,00
79	PLACA DE ACM 5,00M X 1,00M (INCLUINDO A INSTALAÇÃO) COM NOME DAS UNIDADES DE SAÚDE, NOME DA SECRETARIA DE SAÚDE E CINCO SÍMBOLO PADRONIZADO EM AUTO RELEVO (INCLUINDO A INSTALAÇÃO)	UNIDADE	13	2.470,0 0	32.110,00
80	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTA (ADESIVO EM PVC) 0,30 X 0,12CM	UNIDADE	200	45,00	9.000,00
81	PRISMA DE MESA COM IDENTIFICAÇÃO INDIVIDUAL, ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 9 CM ALTURA X 26 CM BASE; MATERIAL: ACRÍLICO	UNIDADE	100	48,00	4.800,00
82	PRONTUÁRIO DO CLIENTE / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	115	76,50	8.797,50
83	PRONTUÁRIO DO CLIENTE CONTINUAÇÃO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	122	76,50	9.333,00
84	PRONTUÁRIO DO CLIENTE ODONTOLÓGICO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA)	BLOCO COM 100 FOLHAS	35	84,00	2.940,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

	FRENTE E VERSO OFF SET 180G				
85	PROTOCOLO DE ENVIO DE LÂMINA DE PCCU / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	33	83,25	2.747,25
86	PROTOCOLO DE REQUIMENTO DE ESTABELECIMENTO / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	4	90,00	360,00
87	RECEITUÁRIO / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	1175	41,25	48.468,75
88	RECEITUARIO AZUL 23X9 NUMERADO COM PICOTE	BLOCO COM 100 FOLHAS	20	50,25	1.005,00
89	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	10	76,20	762,00
90	REQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL C/2 VIAS (1º SULFITE 56GR E 2º JORNAL)	BLOCO COM 100 FOLHAS	50	1020,00	51.000,00
91	REQUISIÇÃO DE EXAME / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	416	41,40	17.22,40
92	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	BLOCO COM 100 FOLHAS	86	76,50	6.579,00
93	RESUMO SEMANAL DE MALÁRIA / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G (BLOCO 100 FOLHAS)	BLOCO COM 100 FOLHAS	6	94,50	567,00
94	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL –PNCD / BLOCO A4 –	BLOCO COM 100 FOLHAS	10	66,75	667,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS
Rua Lauro Sodré, s/nº Bairro Esperança.
CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

	(PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G				
95	ROTEIRO DE INSPEÇÃO DE BAR E LANCHONETE / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	6	94,50	567,00
96	ROTEIRO DE INSPEÇÃO EM MERCEÁRIAS E MERCANTIS / BLOCO A4 – (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	BLOCO COM 100 FOLHAS	12	90,00	1.080,00
97	WIND BANNER BANNER GIRATÓRIO ESTAMPADO, COM DUPLA FACE, VAZADO, CONFECCIONADO EM TECIDO DURALON®, 100% POLIÉSTER. NOS FORMATOS VELA, GOTA OU PENA. NAS DIMENSÕES 0,90 X3 M. COM BASE EM SUPORTE DE FIBRA COM ABERTURA PARA COLOCAÇÃO DE ÁGUA OU AREIA. COM HASTES FLEXÍVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DO BANNER. COM ESTRUTURA RESISTENTE A VENTOS DE ATÉ 29 KM/H.	UNIDADE	10	490,00	4.900,00

Nome e assinatura	Carimbo CNPJ
